
Nuohoustoiminta Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen toimialueella 
 

Hyvinkään kaupungin talousalueen piirinuohoojan irtisanouduttua piirinuohoojan 

tehtävistään, päätti Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunta Hyvinkään kaupungin 

osalta sallia rakennuksen omistajan tai haltijan sopia nuohouksesta palvelujen tuottajan 

kanssa. 

 

Päätös koskee ainoastaan Hyvinkään kaupungin talousaluetta. Muualla Keski-Uudenmaan 

pelastuslaitoksen alueella piirinuohousjärjestelmä on voimassa toistaiseksi (Vantaa, 

Nurmijärvi, Tuusula, Kerava, Järvenpää, Pornainen ja Mäntsälä). Pelastuslaitos seuraa 

nuohouksen toimivuutta palotarkastusten yhteydessä, asiakaspalautetta keräämällä sekä 

asiakirjavalvonnalla.  

 

Piirinuohooja huolehtii nuohouspiirinsä alueella voimassaolevien säädösten mukaisesti 

tulisijojen ja savuhormien nuohouksesta. Alueen kunnissa toimivat piirinuohoojat ovat 

tekemänsä nuohoussopimuksen perusteella velvollisia huolehtimaan että kiinteistön 

omistajalla tai haltijalla on nuohousilmoituksen saatuaan vähintään kolme työpäivää (ma-pe) 

aikaa järjestää nuohoojalle pääsy nuohouskohteeseen, ellei asiakkaan kanssa toisin sovita. 

Piirinuohoojan tai hänen edustajansa on oltava puhelimitse tavoitettavissa työpäivinä klo 

8:00-16:00 välisenä aikana.   

 

Uusi pelastuslaki (379/2011) on tullut voimaan 01.07.2011. Nuohoustoimintaan laki vaikuttaa 

siten, että kiinteistöllä on lain nojalla huolehtimisvelvollisuus tikkaista, kattokulkutiestä ja 

katon turvavarusteista, jotta lakisääteinen nuohoustyö voidaan suorittaa turvallisesti. 

 

Rakennuksen omistajan ja haltijan velvollisuutena on tilata määräajoin nuohooja suorittamaan 

rakennuksessa nuohous. Nuohooja huolehtii työllään kiinteistöjen paloturvallisuudesta 

puhdistamalla tulisijat ja savuhormit. Lisäksi hän tarkistaa suojaetäisyydet, ilmoittaa 

havaitsemansa puutteet ja viat pelastusviranomaiselle ja opastaa tulisijan käyttäjiä.  

 

Keski-Uudenmaan pelastustoimen alueella nuohoustyössä ja nuohouksen yksikkömäärien 

laskennassa noudatetaan Nuohousalan keskusliitto ry:n 1.8.2005 päivitettyjä työohjeita ja 

laskentaperusteita. Minimiveloitusmäärä on 45 yksikköä. Nuohousyksikön hinta on 0,83 €. 

Tämä muutos tuli voimaan 1.3.2012.  

 

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen alueen piirinuohoojien yhteystiedot löytyvät 

pelastuslaitoksen nettisivuilta (www.ku-pelastus.fi) ja kuntien nettisivuilta. 

 

 

Lisätietoja: 

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos 

Yrjö Jalava 

Palopäällikkö 

Turvallisuuspalvelut 

09- 8394 0000 

 

 


